Za Szląską jagnięcą wełnę od 80—95 tal. Za wełny Polskie i Poznańskie jednostrzyżowe płacono od 68—76 tal. Za Szląskie loki 63—66 tal. Za loki wełny Elektoralfnej 80 tal. Za Polskie loki 48—54 tal. Zaczęły się już dowozy na jarmark jesienny i zapewne będą znaczne.

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 9 (21) września 1852 roku.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
<b>I. WEXLE.</b>
Berlin 100 talarów 2 M. 92 10 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 141 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 27 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto. 1 M. — — —
Paryż 300 franków.